

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 22/ZP/2018/4

Pilchowice dnia: 2018-12-18

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-12-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:
Zakup wideobronchoskopu dla szpitala w Pilchowicach,

Treść wspomnianej prośby i odpowiedź jest następująca :

Zapytanie nr 1
PROCESSOR WIZYJNY
Pkt. A4

Czy Zamawiający dopuści proste intuicyjne menu w języku angielskim? Instrukcja w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji

Pkt. A8

Czy Zamawiający dopuści regulację ręczną mocy światła w zakresie min. +/-4 stopni od pozycji 0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Pkt. A13, B7

Czy Zamawiający dopuści min. 2 przyciski dla bronchoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

Zapytanie nr 2

1. Dot. pkt A13 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie procesora wizyjnego HD wysokiej rozdzielczości, którego funkcje (w tym rejestracja zdjęć i filmów) mogą być obsługiwane przez podwójnie programowalne trzy przyciski znajdujące się na rękojeści endoskopu?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

2. Dot. pkt B2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideobronchoskopu o średnicy kanału roboczego 2,3 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

3. Dot. pkt B4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideobronchoskopu z możliwością zginania końcówki w dół w 100°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

4. Dot. pkt B5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideobronchoskopu o głębi ostrości 3-50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji.

Zapytanie nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę pkt. H3 w załączniku nr 4 do SIWZ na następujący:

Urządzenie fabrycznie nowe. Data produkcji nie wcześniej niż 2018 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .

Pytanie nr 2

dot. §9 ust. 5 i 6 wzoru umowy - zał. nr 6

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie terminów w w/w ustępach do terminu 15 dni jak to ma miejsce w punkcie G5 załącznika nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia w § 9 ust 5 - termin usunięcia usterki w ciągu "15 dni roboczych", w ust 6 - termin naprawy trwającej powyżej "15 dni roboczych".

Odpowiedź stanowi odpowiednią zmianę umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyposażenia (np. system do archiwizacji badań), które nie jest wyrobem medycznym - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SIWZ w rozdziale 8 pkt. 8.5. ppkt. 4) oraz pkt. H1, H2, w załączniku nr 4 do SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji

Zapytanie nr 4

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by oferowany sprzęt posiadał datę produkcji nie starszą niż rok 2018. Uzasadnienie: Producent sprzętu zamieszcza zazwyczaj informację o roku produkcji na oznakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dwóch dodatkowych ustępów o następującej treści:

"W przypadku nie uiszczenia dwóch kolejnych rat w określonym terminie cała należność staje się z góry wymagalna" oraz "Do momentu uregulowania całości należności przedmiot umowy pozostaje własnością Dostawcy".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego zapisu o poniższej treści:

"8. Gwarancją nie są objęte uszkodzenia i wady dostarczanego urządzenia wynikłe wskutek:

a) eksploatacji wyposażenia przez Zamawiającego niezgodnie z jego przeznaczeniem, nie stosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę ale z dopiskiem "potwierdzone niezależną opinią rzeczoznawcy".

b) samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby, uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi, siłą wyższą np. powódź, zalania pożar."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiedź na powyżej zapytanie stanowi odpowiednią zmianę umowy.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: "Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji dokona usunięcia usterki w ciągu 14 dni roboczych od chwili jej zdiagnozowania" oraz ujednoczenie zapisów związanych z terminami napraw zgodnie z pkt. G tabeli "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia."

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin na 15 dni roboczych, Zamawiający wyraża zgodę na zapis "Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji dokona usunięcia usterki w ciągu 15 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu".

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej odpowiednio z 0,5% na 0,25% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 8

Czy Zamawiający potwierdza, że dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku przedłużającej się naprawy / opóźnień zniweluje naliczanie kar umownych ? Jeśli tak, prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 15 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu o klauzulę: "(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić".

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie 8

Dotyczy pkt. G6 tabeli "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia."

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: "Maksymalnie 3 naprawy tego samego istotnego podzespołu w okresie gwarancji uprawnijają Zamawiającego do żądania wymiany podzespołu na nowy."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Dotyczy pkt. G6 tabeli "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia."

Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: "Okres gwarancji dla podzespołów naprawianych i wymienianych - 6 miesięcy lub więcej w przypadku gdy pozostały okres gwarancyjny wynikający z umowy gwarancyjnej jest dłuższy niż wskazany."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

SZPITAL CHORÓB PEUC
im. św. Józefa w Pilchowicach
44-145 Pilchowice, ul. Dworcowa 31
tel. centr. 32 331 99 00, fax 32 331 99 08
NIP 969-11-62-275, REGON 276215293

Zamawiający


D Y R E K T O R

lek. med. *Jolanta Mistrój-Ostrowska*